
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PONTAL

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015

88 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO TALAMONI

RUA MANOEL OLEGARIO,613 JD TROPICAL

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (13, 3)
MOTO PARA DESMONTE: 47 LOTES (348, 360, 372, 407, 409, 419, 460, 482, 492, 502, 512,

526, 535, 549, 563, 565, 575, 576, 592, 609, 637, 647, 651, 653, 663, 665, 680, 698, 705, 715, 720,
729, 762, 769, 770, 772, 780, 807, 817, 818, 831, 834, 839, 841, 845, 847, 874)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (47, 11)
AUTO PARA DESMONTE: 37 LOTES (68, 76, 77, 89, 95, 121, 126, 134, 138, 143, 148, 154, 171,
177, 220, 223, 228, 230, 233, 238, 244, 252, 253, 258, 261, 268, 281, 287, 289, 292, 295, 296, 325,

326, 332, 335, 342)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  PLACA: EHN9723; CHASSI: 9C2JC4110DR757018; MOTOR: JC41E1-
D757018; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00503954403; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2014; 

0011  PLACA: CDZ5605; CHASSI: 9BD17106LB5651155; MOTOR: 310A1011-
9592099; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00218283024; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2015; 

0013  PLACA: FDE4064; CHASSI: 9C2KC1670DR512490; MOTOR: KC16E7-
D512490; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00569074053; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2014; 

0047  PLACA: DDK1216; CHASSI: 9BGSC68Z01B111317; MOTOR: NM0086313; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742118614; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2014; 

0068  PLACA: CGZ5846; CHASSI: 9BG5JK08SEB002294; MOTOR: 16A*31034474;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379351056; DATA DE 
APREENSÃO: 21/07/2014; 

0076  PLACA: BVR5986; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP259228; MOTOR: UP819905; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354959670; DATA DE 
APREENSÃO: 09/05/2015; 

0077  PLACA: CBH0505; CHASSI: 9BD146000R5280978; MOTOR: 146C4011-
4035029; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00623041987; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2014; 



0089  PLACA: CVD6376; CHASSI: 3VW1931H8WM284027; MOTOR: ADD193096;
IMP/VW GOLF GL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714413160; 
DATA DE APREENSÃO: 23/05/2015; 

0095  PLACA: CVH5424; CHASSI: 5D11AFC154496; MOTOR: 6J0506A2; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375557083; DATA DE 
APREENSÃO: 24/05/2014; 

0121  PLACA: BQN9657; CHASSI: BJ035929; MOTOR: SEM MOTOR ; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410034835; DATA DE 
APREENSÃO: 22/02/2014; 

0126  PLACA: BVR2173; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP214836; MOTOR: UE189705; 
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392419092; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2015; 

0134  PLACA: BHF7183; CHASSI: LB4KXY37105; MOTOR: 814480; 
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374495114; DATA DE
APREENSÃO: 20/03/2015; 

0138  PLACA: BQO4389; CHASSI: 9BG5JK11ZFB027882 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00350823561; 
DATA DE APREENSÃO: 14/06/2014; 

0143  PLACA: BDR0279; CHASSI: 9BWCA05W87T111899 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911685626; DATA 
DE APREENSÃO: 29/12/2012; 

0148  PLACA: BQQ3090; CHASSI: 9BG5JK11ZFB049650; MOTOR: SP0084601; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415173388; DATA DE 
APREENSÃO: 24/07/2015; 

0154  PLACA: BKE9032; CHASSI: LB4MYR25005; MOTOR: 984016; 
FORD/CORCEL II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349966737; DATA 
DE APREENSÃO: 15/05/2015; 

0171  PLACA: BKE0270; CHASSI: BP969676; MOTOR: BJ849327; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381621774; DATA DE 
APREENSÃO: 29/06/2014; 

0177  PLACA: BLY3335; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB321498; MOTOR: SP0134215; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609326392; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2015; 

0220  PLACA: CME5710; CHASSI: 9U67CNFZ2VN819849; MOTOR: 10FX0M-
0135117; I/PEUGEOT 306 XS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696366410; 
DATA DE APREENSÃO: 08/08/2015; 

0223  PLACA: JNB0079; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB362645; MOTOR: USB013507; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00583293905; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2014; 

0228  PLACA: CEH5046; CHASSI: 5K08SCB015775; MOTOR: 16A*31008438; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381657744; DATA DE 
APREENSÃO: 21/04/2015; 

0230  PLACA: BLD1487; CHASSI: 9BG5JK11ZGB020931; MOTOR: 
18A*31124888; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00185471048; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2015; 

0233  PLACA: GNS6743; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB697360; MOTOR: USC058899; 
VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634539167; DATA DE
APREENSÃO: 22/03/2014; 

0238  PLACA: CMQ3516; CHASSI: 9BG5JK11SEB007261; MOTOR: 
16A*31039554; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00186695748; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2015; 

0244  PLACA: KBS4581; CHASSI: 9BFBXXLBABES94854; MOTOR: SEM 



ACESSO; FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00112651070; 
DATA DE APREENSÃO: 05/05/2015; 

0252  PLACA: GTV0814; CHASSI: 9BD159000S9126747; MOTOR: 159B8011-
9122561; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638607248; 
DATA DE APREENSÃO: 20/02/2015; 

0253  PLACA: CZG4466; CHASSI: 9BWZZZ374YT109206 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/PARATI 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730573117; 
DATA DE APREENSÃO: 24/10/2014; 

0258  PLACA: BVC3469; CHASSI: 9BGJG11ZJHB004336; MOTOR: 18YVH-
31022240; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00382000188; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2015; 

0261  PLACA: GTB1886; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP272188; MOTOR: UNB071144; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623901056; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2015; 

0268  PLACA: CAG2049; CHASSI: 9BGJK11TKKB070637; MOTOR: 
18AH*31031987; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00423282646; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2014; 

0281  PLACA: GMN6649; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP030536; MOTOR: UC014515; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00244291977; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2014; 

0287  PLACA: COX2408; CHASSI: 9BFBXXLBAJBV49768; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00416036732; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2014; 

0289  PLACA: CFU5514; CHASSI: BY103038; MOTOR: SP0206289; VW/GOL LS; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404467830; DATA DE APREENSÃO: 
11/04/2015; 

0292  PLACA: FNH1515; CHASSI: 9BD159000R9097131; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628101740; 
DATA DE APREENSÃO: 25/10/2014; 

0295  PLACA: BKC4961; CHASSI: 9BG5JK11SEB020084; MOTOR: E18LVH-
31033263; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421318201; 
DATA DE APREENSÃO: 28/08/2014; 

0296  PLACA: CBO1307; CHASSI: 9BWZZZ231SP014414; MOTOR: BP090568; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634472658; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2015; 

0325  PLACA: BKE0519; CHASSI: 9BG5JK11SEB029700 ; MOTOR: 
16A*31010450; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00384913164; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2014; 

0326  PLACA: BOH0999; CHASSI: 3VWZZZ1HZPM100161; MOTOR: ABA096605;
IMP/VOLKSWAGEN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617165408; DATA 
DE APREENSÃO: 29/10/2013; 

0332  PLACA: BHB7189; CHASSI: 9BD146000K3448917; MOTOR: 146A5011-
2943863; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426983238; DATA 
DE APREENSÃO: 30/06/2014; 

0335  PLACA: CLZ0208; CHASSI: 9BGJG19BVVB593914 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680950478; 
DATA DE APREENSÃO: 29/01/2015; 

0342  PLACA: DGD4483; CHASSI: 9BGTT75B02C150024 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/ZAFIRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778879216; 
DATA DE APREENSÃO: 22/10/2014; 

0348  PLACA: BPR8574; CHASSI: 9CDNF41LJ8M103812; MOTOR: F466-
BR204929; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00949026255; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2014; 
0360  PLACA: BSO8632; CHASSI: 9C2HA0501SRS07007; MOTOR: C100KSE-

S06945; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720980321;
DATA DE APREENSÃO: 23/06/2015; 

0372  PLACA: CIF8276; CHASSI: 931HCJ49ZXR000274; MOTOR: J35659; 
BRANDY/JAGUAR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726900877; DATA 
DE APREENSÃO: 06/01/2013; 

0407  PLACA: BJW3719; CHASSI: 9C2KC0501KR116868; MOTOR: KC05E-
1016496; H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00248190504; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2014; 

0409  PLACA: DVG4837; CHASSI: 9C6KE092070107834; MOTOR: E382E-107240; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919048773; DATA 
DE APREENSÃO: 21/03/2015; 

0419  PLACA: DJX8907; CHASSI: 9C6KE044050074587; MOTOR: E338E-074263; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842577696; DATA 
DE APREENSÃO: 13/03/2014; 

0460  PLACA: CFV0231; CHASSI: 9C2MC270VTR001505; MOTOR: MC27E-
V001505; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00664281281; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2015; 

0482  PLACA: DVX7688; CHASSI: 9CDNF41LJ7M057233; MOTOR: F466-
BR158300; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00910463328; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2014; 

0492  PLACA: MHN8992; CHASSI: 9CDNF41LJ7M069330; MOTOR: F466-
BR155444; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00917812034; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2015; 

0502  PLACA: EHN8826; CHASSI: 9CDNF41LJ9M285298; MOTOR: F466-
BR342544; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00152620192; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2014; 

0512  PLACA: ECC9741; CHASSI: 9CDNF41LJ8M088448; MOTOR: F466-
BR189545; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00961286091; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2014; 

0526  PLACA: CFV4203; CHASSI: 9C2JC250WWR148349; MOTOR: JC25E-
W148349; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00695694723; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2014; 

0535  PLACA: GRL9189; CHASSI: 9C2MC2701SRS01623; MOTOR: MC27E-
SS01623; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00636733190; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2014; 

0549  PLACA: BFZ9507; CHASSI: 9C6KE026020015732; MOTOR: E308E-081239; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790779951; DATA 
DE APREENSÃO: 04/10/2014; 

0563  PLACA: EHD7503; CHASSI: 9C2JC4120AR129605; MOTOR: JC41E2-
A129605; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00254720056; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2015; 

0565  PLACA: CTY4760; CHASSI: 9C2MC35002R023379; MOTOR: MC35E-
2023379; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00775305707; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2015; 

0575  PLACA: DXN9751; CHASSI: 9C2MC35008R047819; MOTOR: MC35E-
8047819; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00966631196; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2015; 

0576  PLACA: CGD7828; CHASSI: 9C2JC250WWR215145; MOTOR: JC25E-
W215145; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00704007274; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2015; 



0592  PLACA: DOW5922; CHASSI: 94J2XECH78M024252; MOTOR: KC08E1-
7130339; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00953374475; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2014; 

0609  PLACA: DEO1866; CHASSI: 9C6KE010020052799; MOTOR: E308E-056269; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776743473; DATA 
DE APREENSÃO: 22/05/2014; 

0637  PLACA: DVG4737; CHASSI: 9C2JA04107R033098; MOTOR: JA04E1-
7033098; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917054318; 
DATA DE APREENSÃO: 04/12/2014; 

0647  PLACA: EHN8990; CHASSI: 9C2JC4210AR111413; MOTOR: JC42E1-
A111413; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00203163540; 
DATA DE APREENSÃO: 24/08/2014; 

0651  PLACA: BFT3624; CHASSI: CG125BR3103536; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00381676412; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2015; 

0653  PLACA: HTR8594; CHASSI: 9C2JC4110AR661507; MOTOR: JC41E1-
A661507; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00217871399; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2014; 

0663  PLACA: HKS9547; CHASSI: 9C2JC41109R073058; MOTOR: JC41E1-
9073058; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00164487867; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2015; 

0665  PLACA: ECC9889; CHASSI: 9CDNF41AJ8M057263; MOTOR: F401-
BR163257; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00960450319; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2014; 

0680  PLACA: CVW1251; CHASSI: 9C2JC30103R235436; MOTOR: JC30E1-
3235436; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00803932863; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2014; 

0698  PLACA: EHN9137; CHASSI: 9C2KC1640AR058280; MOTOR: KC16E4-
A058280; HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00255139705; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2015; 

0705  PLACA: HCE1770; CHASSI: 94J2XDCD66M009400; MOTOR: JCD6025406; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890908745; 
DATA DE APREENSÃO: 02/12/2014; 

0715  PLACA: DCT7583; CHASSI: 94J2XDCB66M007409; MOTOR: JCB6021067; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880330163; 
DATA DE APREENSÃO: 22/05/2014; 

0720  PLACA: DFB3555; CHASSI: 9C2JC30102R199311; MOTOR: JC30E1-
2199311; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00781104742; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2014; 

0729  PLACA: DOQ9621; CHASSI: 94J1XPBC66M001115; MOTOR: JBC6027679; 
SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887987940; 
DATA DE APREENSÃO: 19/05/2014; 

0762  PLACA: CHG9595; CHASSI: 9C62TW000V0053968; MOTOR: 2TW-016986; 
Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679811796; DATA 
DE APREENSÃO: 07/01/2015; 

0769  PLACA: ECC9812; CHASSI: 94J1XPBB88M018142; MOTOR: JBB8085989; 
SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977224031; 
DATA DE APREENSÃO: 20/08/2015; 

0770  PLACA: DCT2633; CHASSI: 9C2JC30101R212792; MOTOR: JC30E1-
1212792; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00765946920; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2014; 

0772  PLACA: GXV1518; CHASSI: 9C2ND07001R008936; MOTOR: ND07E-



1008936; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00759784647; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2014; 

0780  PLACA: DFB2905; CHASSI: 9C2JC30102R168673; MOTOR: JC30E1-
2168673; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00777604744; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2014; 

0807  PLACA: CTY4691; CHASSI: 9C2HA07001R051238; MOTOR: HA07E-
1051238; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769310559; 
DATA DE APREENSÃO: 27/07/2015; 

0817  PLACA: CHL4702; CHASSI: 9C2HA070WWR002199; MOTOR: HA07E-
W002199; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698959973; 
DATA DE APREENSÃO: 31/12/2014; 

0818  PLACA: BFZ9593; CHASSI: 9C2JC30213R645777; MOTOR: MC27E-
W016058; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00805192646; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2015; 

0831  PLACA: DXI6853; CHASSI: 9C2JC30707R137268; MOTOR: JC30E7-
7137268; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916296296;
DATA DE APREENSÃO: 04/06/2014; 

0834  PLACA: DTH2203; CHASSI: 9C2KC08106R965320; MOTOR: KC08E1-
6965320; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00890288330; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2015; 

0839  PLACA: DHB6478; CHASSI: 9C2HA07103R008419; MOTOR: HA07E1-
3008419; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791931790;
DATA DE APREENSÃO: 29/06/2014; 

0841  PLACA: DXI6847; CHASSI: 9C2JC30707R122145; MOTOR: JC30E7-
7122145; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916796817;
DATA DE APREENSÃO: 20/08/2014; 

0845  PLACA: DLE8739; CHASSI: 9C6KE044040066886; MOTOR: E338E-066325; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832432903; DATA 
DE APREENSÃO: 25/07/2014; 

0847  PLACA: DKL6218; CHASSI: 9C2HA07005R803104; MOTOR: HA07E-
5803104; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843157569; 
DATA DE APREENSÃO: 12/06/2014; 

0874  PLACA: NIC3968; CHASSI: 9C2KC08108R270069; MOTOR: KC08E1-
8270069; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00979672244; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PONTAL, 04 de Novembro de 2015

________________________________ 
ROMY CARINA MATEUS 

Presidente da Comissão de Leilão


